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Jalisco HOGARCABARNAS

GOBIERNO DEL ESTADO

DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL LPLCCC/HC/002/2023
CON CONCURRENCIA DEL COMITE
“ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL HOGAR CABANAS”

En la ciudad de Zapopan, Jalisco, los integrantes del Comité de Adquisiciones de Hogar Cabafias quienes
firman la presente acta, reunidos de manera presencia y virtual, siendo las 11:00 horas del 20 de abril de

Convocatoria de LICITACION PUBLICA LOCAL LPLCCC/HC/002/2023, CON CONCURRENCIA DEL COMITE,
“ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL HOGAR CABANAS," procedimiento derivado de la
solicitud con nimero de MEMORANDUM: DE/HC/009/2023, el cual se lleva a cabo con recursos del
ejercicio fiscal 2023 de la Fuente de Financiamiento 11 “Aportaciones Adicionales al Refrendo Vehicular,”
del capitulo 2000, partida 2161, denominada: “Material de Limpieza,” segun el Oficio
TESORERI’A/HC/04/2023, de conformidad con el articulo 69 y demds relativos de “La Ley” y del Reglamento
de la Ley de Comopras, Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco, en
adelante su “Reglamento”, asi como con lo previsto en el numeral 16 de Ia Convocatoria, de conformidad a
los siguientes:

ANTECEDENTES:

PRIMERO. - La Unidad Centralizada de Compras, por instruccién del Comité de Adquisiciones, publicé la
CONVOCATORIA a participar en la licitacién antes mencionada en Ia pagina oficial del Hogar Cabafias el dia
04 de Abril de 2023, de acuerdo al articulo 47, apartado 1, de “La Ley”; y al articulo 62 de su “Reglamento”;
asi como con lo establecido en el calendario de las bases de la licitacion en mencién.

SEGUNDO. - EI 10 de Abril de 2023 se llevd a cabo una JUNTA ACLARATORIA, en cumplimiento a los articulos
63y 70 de “La Ley”; y los articulos 63, 64, 65 y 66 de su “Reglamento”; asi como al numeral 5 de las bases
de la licitacién en cuestion, denominado “JUNTA ACLARATORIA”,

TERCERO. - El 13 de Abril de 2023 se llevs a cabo la apertura de PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICA: de
los participantes, en apego a los articulos 64 y demds relativos de “La Ley”; a los articulos 67 y 68 de
“Reglamento”, asi como al numeral 9 de las bases que gobernaron la licitacién analizada, el cual, establece
la “Presentacion y apertura de propuestas técnicas y econémicas”.

) J/
EL PRESENTE DOCUMENTO CONTIENE LAS FIRMAS Y ANTEFIRMAS DE LOS INTERVIENEN EN EL DICT,
REFERENTE A LA “DNCITACION PUBLICA LOCAL LPLCCC/HC/002/2023, CON CONC
PARA EL HOGAR CABANAS.”
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GOBIERNO DEL ESTADO

CUARTO. - Al acto de presentacién y apertura de propuestas, asistieron los representantes del Comité de
Adquisiciones de Hogar Cabafias, asi como 03 licitantes, cuyas propuestas fueron materia de analisis,
tratandose de los siguientes:

1 ECO SUPPLY S.A.PI DE C.V.

2 CESAR ERNESTO SOLIS PARRA

3 LIMPIEZA CARMEN S.A. DE C.V.

Por lo que una vez realizados los anteriores sefialamientos y siguiendo con el protocolo referido, se emiten los
siguientes:

CONSIDERANDOS:

.- De acuerdo a los criterios previstos en el procedimiento y con base a lo solicitado en el numeral 9.1 de las
Bases, el Lic. Christian Emmanuel Lomeli Delgado como Encargado de la Coordinacién de Compras, en
auxilio de la Lic. Adriana Margarita Gonzalez Santacruz en su caracter de comisionada como auxiliar a la
Coordinacion de Compras, llevaron a cabo la validacion administrativa de los documentos obligatorios que
deben contener las propuestas, arrojando el siguiente resultado:

DICTAMEN ADMINISTRATIVO

| ECOSUPPLYS.A.PIDE | CESAR  ERNESTO | LIMPIEZA CARMEN

A cv. SOLISPARRA | S.A.DE CV.

, | CUMPLE/NO CUMPLE | CUMPLE/NO CUMPLE | CUMPLE/NO CUMPLE | ~_
Anexo 2 (Propuesta Técnica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE \K
Anexo 3 (Propuesta econdmica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 4 (Carta de Proposicion). CUMPLE CUMPLE CUMPLE ‘\)
Angyo 5 (Atredifaienly CUMPLE CUMPLE CUMPLE V
documentos que lo acredite. B |
Anexo 6 (Declaracion de Integridad CUMPLE CUMPLE CUMPLE

y NO COLUSION de proveedores).
Anexo 7 (Declaracion de aportacién
cinco al millar para el fondo CUMPLE CUMPLE CUMPLE
impulso Jalisco).

Anexo 8 (Manifiesto de Opinidn
Positiva de Cumplimiento de

N\

CUMPLE | cumPLE CUMPLE

NEN EN EL D\ICTA N DE FALLO DE_ADJUDICACI ON
DEL COMITE, “ADQUISIGION DE RIAL DE LIMPIEZA™
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GOBIERNO DEL ESTADO

Obligaciones Fiscales y Constancia
impresa con una vigencia no mayor
a 30 dias a la presentacién de la
propuesta). De acuerdo al numeral
25 de las presentes “BASES”.
Anexo 9 (Manifiesto de Opinién de
Cumplimiento, Constancia y Acuse
de Obligaciones Materia de CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Seguridad Social). De conformidad
al numeral 26 de las bases.

Anexo 10 (Manifiesto de Opinidn
de Cumplimiento en materia del
INFONAVIT y constancia impresa). CUMPLE CUMPLE CUMPLE

De conformidad al numeral 27 de
las bases.

Anexo 11 (Copia de Identificacién
Oficial Vigente).

Anexo 12 Manifestacion de Estar al
Corriente en Obligaciones CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Patronales y Tributarias.
Anexo 13 (Estratificacién). CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Il.- Después de revisados los requisitos administrativos, se procede a la revisién técnica de las propuestas de los
licitantes acorde a lo sefialado en el articulo 66 de “La Ley”, dicha valoracién esta a cargo del 4rea requirente. En

los términos de articulo 97, fracciones Il y IV, del “Reglamento”, fueron evaluados los aspectos técnicos de las
propuestas presentadas por los participantes que ofertaron el precio mas bajo, hasta llegar a aquel que cumpla
con la totalidad de los requisitos técnicos, y uno mas con la finalidad de cumplir con el minimo requerido mediante
la fraccién VI del apartado 1 del articulo 72 de Ia Ley.

\' .
N
De acuerdo a los criterios previstos en el procedimiento y con base en la evaluacién de las proposiciones
presentadas por los Participantes y Dictamen Técnico elaborado por parte del drea requirente a través de la Lic. \ \
Carmen Esquivel Soto, Directora Educativa de Hogar Cabafias y como Area Requirente, mismo que se anexa en X

el presente, en términos de los articulos 66, apartado 2, y 72, fraccion VI, de “La Ley” y del articulo 97, fraccién II,

de su “Reglamento”, asi como el numeral 9.2 de las Bases, se obtuvo el siguiente resultado derivado de la
Evaluacién Binaria:

DICTAMEN TECNICO

DE ADJUDICACION
E MATERIAL DE LIMRIEZA

7
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Jalisco HOGARCABARAS

GOBIERNO DEL ESTADO

LIMPIEZA DEL
AD

PARTIDAS DESCRIPCION CANTIDAD vHIbAO be CARMEN SA DE GESARERNESTO! | EARRURELVRALRY

MEDIDA v SOLIS PARRA DEC.V.

LIMPIADOR EN POLVO MULTIUSOS CON

¥ BICLORO DE 582 GM 100 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL

2 N
400 ML 100 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BASE METALICA PARA MOP GALVANIZADA 60

3 M 25 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BOMBA DE HULE NATURAL TAMANO GRANDE

4 PARA INODORO, BASTON DE 40 CM 14 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CEPILLO PARA CABELLO DE CERDAS SINTETICAS

¥ MANGO DE PLASTICO 14 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CEPILLO DE PLASTICO PARA PISO TIPO

i &
6 PLANCHA 14 pieza UMPLE CUMPLE CUMPLE
CEPILLO PARA BANO JUEGO CON ESCOBILLA Y
7 45 i 6]
SOPORTE DE PLASTICO pieza UMPLE CUMPLE CUMPLE
8 CESTO PAPELERO #20 DE PLASTICO NEGRO 35 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BLAN D IN N il
9 ML:\ HEA B RIDESINEECTANTEBOTERESHD 3,000 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 CUBETA DE PLASTICO # 12 60 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE ROLLON
i L MP
11 PARA CABALLERO 50 ML 120 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE ROLLON
12 IS 130 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PARA DAMA 50 ML

ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO CON
2 i CUMPLE MPL CUMPLE
13 |\IANGO DE MADERA 0 pieza UM SWIIPLE

14 ESCOBETA DE IXTLE PARA LAVAR TRASTES 100 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ESPONJA CORPORAL DE BANO VARIOS
1 i CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 COLORES 250 pieza U V)
16 LIMPIADOR MULTIUSOS BOTE DE 1 LITRO 3,200 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17 FIBRA ESPONJA VERDE PARA TRASTES 200 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE \&T_
FIBRA METALICA EN ESPIRAL JUMBO DE ACERO \
18 8 - 200 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE \
INOXIDABLE /
19 FIBRA VERDE PARA TRASTES 200 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE X
20 FUNDA PARA MOP 60 CM 55 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE X
EL PRESENTE DOCUMENTO CONTIENE LAS FIRMAS Y A TE\PJRMAS DE LOS QUE INTERVI EN EL DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDIC CIO
REFERENTE A LA "N CITACION PUBLICA LOCAL LPLCCC/HC/ 2ﬂ023 CON CONCURREN EL COMITE, “ADQUISICION DE MATERIAL D LI
PARA EL HOGAR CABANAS.”
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GOBIERNO DEL ESTADO

HOGARCABANAS

21 GEL FIJADOR PARA CABELLO 250 GR 400 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 GUANTES DE LATEX ROJO PARA LIMPIEZA 200 . CUMPLE CUMPLE
TALLA MEDIANA pieza U CUMPLE
JABON LIQUIDO PARA MANOS BIDON DE 2
23 Q B . al ° 74 bidon CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LITROS
24 JABONERAS DE PLASTICO COLORES 70 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
25 JALADOR DE AGUA PARA PISO 50 CM 12 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
26 JICARA DE PLASTICO DE 1 LITRO 20 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PANUELO DESECHABLE CAJA C/72 DE 90 HOJAS
27 JAc/ X 10 caja CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOBLES
ROLLO DE PAPEL HIGIENICO 24 PAQUETES C/4
28
ROLLOS BULTOS CON 96 ROLLOS 250 bulto CUMPLE CUMPLE CUMPLE
29 PASTA DENTAL 100 ML 400 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30 PASTA DENTAL INFANTIL 50 ML 200 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31 RASTRILLO PARA RASURAR DESECHABLE PIEZA 120 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RECOGEDOR DE PLASTICO CON BASTON
32 i E MPLE CUMPL
PLASTICO 55 pieza CUMPL Cu U E
s :AELPELENTE DE INSECTOS CON CITRONELLA 200 156 - EUEIE EORiRLE it 7
34 SHAMPOO PARA CABELLO FRASCO DE 1 LITRO 450 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35 TELA MICROFIBRA VARIOS COLORES 200 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36 ;(IJE;;LSA PANTIPROTECTORA PAQUETE CON 44 200 paniieia CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TOALLA INTERDOBLADA CAJA CON 20 PAQ. “\‘3;
37 - d B dee 250 caja CUMPLE CUMPLE CUMPLE
100 HOJAS
33 TOALLA SANITARIA NORMAL CON ALAS 300 —_— CUMPLE CUMPLE CUMPLE Vo
PAQUETE CON 10 PIEZAS \
39 TOALLA SANITARIA NOCTURNA PAQUETE CON 300 BEGUETE CUMPLE CUMPLE CUMPLE \(
10 PIEZAS -
40 TRAPEADOR DE HILAZA BLANCA 350 GRS 250 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
41 BOLSA 50 X 70 NEGRA BULTO DE 25 KG 20 bulto CUMPLE CUMPLE CUMPLE
42 BOLSA 70+30X1.20 (JUMBO) BULTO CON 25KG 50 bulto CUMPLE CUMPLE CUMPLE
43 DESINCRUSTANTE ACERO INOX. DE 20 LT 18 - NO COTIZA CUMPLE CUMPLE
BIDON
i LDTI_ESINFECTANTE FRUTAS Y VERDURAS GALOV‘S - galon NOIEGTIEA CUNBIE BUNBLE
1N

\

DQUISICION DE MATERIAL DE LIMP.

L DICFAMEN DE FALLO DE ADJUDICA£IONA"‘ \‘
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DETERGENTE POLVO TRASTE
45 |MULTISUPERFICIES 900 gms AROMA LIMON 700 bolsa CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(TIPO AXION)
DETERGENTE FRUTAS Y VERDURA
46 351TS 0 A +RALEN B 56 galon NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE
JABON LAVATRASTOS EN PASTA (CUBETA) DES
7 | 27 cubeta NO COTIZA CUMPLE CUMPLE
JABON MAQUINA LAVATRASTOS BIDON DE 20 ,
a8 27 bidon NO COTIZA CUMPLE CUMPLE
LITROS
4o |'ABONLIQUIDO PARA MANOS SIN AROMA s | p— —— ——
GALON DE 5T galon
LIMPIADOR MULTIUSOS AROMA A PINO BIDON
i p
B0 lhen e 30 bidon CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51 |QUITACOCHAMBRE BIDON DE 20 LT 9 bidon CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52 |SECANTE MAQUINA LAVA LOZA BIDON DE20LT| 18 bidon NO COTIZA CUMPLE CUMPLE
PAPEL ALUMINIO 30 CM DE 400 MTS GRADO .
I ik 18 pleza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAPEL ALUMINIO 45 CM DE 400 MTS GRADO
54 i
ALIMENTICIO 45 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
o |PELICULAPLASTICA ADHERENTE GRADO . , CUMPLE —— I
ALIMENTICIO 30 CM X 600 MTS i
PELICULA PLASTICA ADHERENTE DE GRADO
56 5 i CUMP P
ALIMENTICIO 45 CM X 1200 MTS o RISGH MIOAL BUMPLE GUMIPLE
. E?LgsA TRANSPARENTE ROLLO 30X40 DE 3 - " S— . P
o E'(I)-‘I;)SSA TRANSPARENTE ROLLO 18X36 DE 3 i " oML CUMPLE COMPLE
59 |BOLSA TRANSPARENTE 40 60 DE 1KG 72 ke CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60  |BOLSA TRANSPARENTE 60X90 DE 1KG 174 ke CUMPLE CUMPLE CUMPLE
61  |BOLSA TRANSPARENTE 10X15 DE 1KG 72 ke CUMPLE CUMPLE CUMPLE
s |POLSA PARA SANDUWICH CON CIERRE CAJA - s P P COMPLE
CON 100
LOS DE MADERA PAQUETE CON 5 CAJAS
gy |FHEUSEEMA e . 9 paquete CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE 200
E 00
o1 |SERVILLETAS BARRA MESA PAQUETE CON 5 o o CUVPLE p——— AEE
CAJA CON 12
65  |COFIA DESECHABLE PAQUETE CON 100 27 bolsa CUMPLE CUMPLE CUMPLE
66 CUBREBOCAS CAJA CON 50 TRICAPA % caija CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TERMOSELLADO COLOR AZUL
GUANTE DESECHABLE VINIL NITRILO SIN
67  |POLVO COLOR NEGRO PARA MANIPULACION®, 27 caja CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE ALIMENTOS CAJA CON 100 |
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HOGARCABANAS

68 LIMPIADOR DE VIDRIOS GALON DE 5 LT 9 galon CUMPLE CUMPLE CUMPLE
69 ATOMIZADOR INDUSTRIAL BOTELLA DE1LITRO 18 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
70 BOTES PARA LA BASURA PLASTICO 47.3 LITROS 18 pieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TIEMPO DE
ENTRE |
WU [[EUPODE
PARTIR DE LA ENTREGA 15 DIAS
TIEMPO DE ADJUDICACION Y NATURALES
TIEMPO DE ENTREGA Y FORMA DE PAGO ENTREBABTIAS FORMA DE PAGO PESARESIOR pA
HABILES, FORMA 30DIAS ADJUDICACION (4
DE PAGO 30 DIAS MAYO/23Y
ot L CELEBRADO EL
PARTIR DE LA CONTRATO
RECEPCION DE
DOCUMENTOS

Hl.- En relacion con lo anterior, se realiza el dictamen econémico
propuesta econdmica resulta mas conveniente para el Hogar Cabafas.

para determinar al licitante que su

ANALISIS DE LA PROPUESTA ECONOMICA

INVESTIGACION DE MERCADO LIMPIEZA CARMEN S.A. DE C.V. CESAR ERNESTO SOLIS PARRA ECOSUPPLY S.AP.Y DECV.
POR CIENTO POR CIENTO POR CIENTO
UNIDAD RESPECTO DEL RESPECTO DEL RESPECTO DEL
PARTIDAS DESCRIPCION CANTIDAD [ DE ::lzc ”P::;’;’I o | UI:::I o8 u:ﬂr:::o PROMEDIO DE LA u:'::;?o PROMEDIO DE LA u::;c:u PROMEDIODE LA | OBSERVACIONES
mepioa [ N R INVESTIGAQON INVESTIGAGON DE INVESTIGAQON DE
DE MERCADO MERCADO MERCADO
LIMPIADOR EN POLVO MULTIUSOS CON PRECIO NO
4 3.73 7. 2 . ; 1 7 5.
1 BICLORO DE 582 GM 100 pieza | 2024 | $ 3 $ 7.10 | $ 4150 23.04% $ 4272 26.65% $ 38.94 15.45% CONVENIENTE \\\ |
SE ADJUDICA A N
2 TE EN AEROSO!
2 ::com" ANTEREBMBIENTEENAEROSOL I g | gz |8 cisieg s 3330fs  36e3|s 30| a0 |s 2869 -13.84% $ 3100 -6.90% LIMPIEZA CARMEN
S.A. DEC.V.
SE ADJUDICA A \
BASE METALICA PARA MOP GALVANIZADA v
3 SEMET g ADA D 25 pieza | 4237 | 7062|$ 7768 | $ 63.00 -10.79% H 69.30 -1.86% $ 68.30 -3.28% LIMPIEZA CARMEN
™ .
S.A DECV. \
BOMBA DE HULE NATURAL TAMARO GRANDE SEERILDICRY ! !
. X -28. -a 3. - PIEZA CARME
4 PARA INODORO, BASTON DE 40 (M1 14 pieza |$ 16567 | $ 27.78|s 3056 [ $ 20.00 28.01% $ 14.40 8.17% B 23.10 16.86% LIMPIEZA CARMEN
S.A.DECV. (
SE ADJUDICA A
CEPILLO PARA CABELLO DE CERDAS 1
SINTETICAS MANGO DE PLASTICO 14 pieza $ 5578 | $ 9297 S  102.26 | $ 26.00 72.03% $ 40.34 56.61% $ 82.60 11.15% (E:CVOSUPPLV SAPYDE|/
PILLO DE PLASTICO PARA PISO TIPO SEADIUDICAA \
6 CERILL e A 14 pieza | 895 |s 14920 16418 10.90 -26.93% $ 11.96 -19.82% s 1204 -19.28% LIMPIEZA CARME \
PLANCHA \
SA DECV. \
CEPILLO PARA BANO JUEGO CON ESCOBILLA Y SEADIUDICA & CESAR
7 a5 pieza | 16.40 | § 2733|$ 30073 25.50 -6.71% $ 23.38 -12.63% $ 26.00 -4.88% ERNESTO SOLIS
SOPORTE DE PLASTICO
PARRA
SE ADJUDICA A CESAR
8 CESTO PAPELERO #20 DE PLASTICO NEGRO 35 pieza | 2351 39185  4310s 64.50 64.61% $ 34.64 -11.60% $ 67.98 73.49% ERNESTO SOLIS
PARRA
SE ADJUDICA A
BLANQUEADOR DESINFECTANTE BOTE DE 950
9 ML o 3,000 pieza S 778 | $ 1297 1427 | $ 13.50 4.09% S 18.60 43.41% $ 15.00 15.65% LIMPIEZA CARMEN
S.A DECV.
ik SE ADJUDICA A CESAR
10 CUBETA DE PLASTICO # 12 60 pieza | 1‘88 $ 26465 29118 16.50 -37.65% $ 16.44 -37.88% $ 18.28 -30.92% ERNESTO SOUS
\ PARRA

ICITACION PUBLICA LOCAL LPLCCC/HC/0022
PARA EL HOGAR CABANAS.”
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HOGARCABANAS

AN

41 |PESODORANTE ANTITRANSPIRANTE ROLLON % s " SEADIUDICA A
PARA CABALLERO 50 ML 1 pieza 1659 | 65| 3042 s 24.00 -13.21% $ 26.25 5.07% s 3942 4255% LIMPIEZA CARMEN
SA DECV.
DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE ROLLON SE ADJUDICA A CESAR
2 A pAMAsOML 130 pieza 1628 (S 2713]|$ 2085 (s 24.00 -1155% $ 2.8 -19.62% S 304 45.28% ERNESTO SOLIS
PARRA
ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO CON . SE ADJUDICA A
13 MANGO DE MADERA 200 pieza 2637 | 439413 4834 s 38.90 -11.48% B 41.40 -5.79% $ 3333 -24.15% ECOSUPPLY S.A.P.Y DE
cv.
14 |ESCOBETA DE IXTLE P i PRECIOND
ARA LAVAR TRASTES 100 pieza 910§ 1517)|¢ 1668 s 6.50 -57.14% s 816 -46.20% $ 1720 13.41% O iETE
SEAD)UDICA A
ESPONJA CORPORAL DE BANO VARIOS
LI 250 pieza 1000 $  1666[s 18333 5.00 -69.99% $ 440 -73.59% $ 1556 -6.62% ECOSUPPLY S.A.P.Y DE
V.
SE ADJUDICA A
16 [LIMPIADOR MULTIUSOS BOTE DE 1 LITRO 3200 | pieza 979 s 1631)$ 1704 (s 16.50 116% $ 6.77 -58.49% $ 1770 8.52% LIMPIEZA CARMEN
S.A.DEC.V.
17 |FIBRA ESPONJA VERDE PARA TRASTES 200 ieza 858 s 1a30)s 1573 (s 15.90 1.21% s 17.90 25.20% s 1920 3430% PREGONO
2 : . £ : i . i CONVENIENTE
SE ADJUDICA A CESAR
18 |F1BRAMETALICA EN ESPIRALJUMBO DE 200 pieza 780 s 1300[s 1430 7270|  a077% s 8.26 -36.06% s 1180 -.23% ERNESTO 50US
ACERO INOXIDABLE PARRA.
SE ADJUDICA A
19 |FIBRA VERDE PARA TRASTES 200 pieza 1091 (s 1819fs 2001 ¢ 11.90 -34.57% $ 13.83 -23.96% $ 1320 -27.42% LIMPIEZA CARMEN
S.A. DECV.
SE ADJUDICAA
20 FUNDA PARA MOP 60 CM 55 pieza 2067 | S 34445 3789 |8 30.50 -11.45% $ 4034 17.12% $ 3220 -6.51% LIMPIEZA CARMEN
S.A.DECV.
SE ADJUDICA A
21 GEL FIJADOR PARA CABELLO 250 GR 400 pieza 1554 | ¢ 2591 ¢ 2850 | $ 24.00 -7.36% S 28.60 10.40% $ 4217 62.78% LIMPIEZA CARMEN
SADECV.
SEADJUDICAA
E! \TEX R
22 |SUANTES DE LATEXROJO PARA LIMPIEZA 200 pieza 920|$  1533[$  1687|s 1335 20 | 1524 -061% s 110 -8.04% LIMPIEZA CARMEN
TALLA MEDIANA
S.A.DECV
SEADJUDICAA
3
23 [!ABONLIQUIDO PARA MANOS BIDON DE 20 7 bidon 19813 |S  33022(S 36324|¢ 28500 -13.69% $ 169.70 -48.61% $ 32050 -2.94% LIMPIEZA CARMEN
LITROS
SADECV.
SE ADJUDICAA CESAR
24 JABONERAS DE PLASTICO COLORES 70 pieza 12875 2145|s  2360$ 16500 669.23% |4 15.00 -30.07% s 13878 546.99% ERNESTO SOLIS
PARRA
SE ADJUDICA A
25 [JALADOR DE AGUA PARA PISO 50 CM 12 pieza 2733 (s a4ss6|$  soan ¢ 37.00 -18.78% s 51.04 12.04% $ 4538 -0.39% LIMPIEZA CARMEN
SADECV.
SE ADJUDICA A CESAR
26 [JICARA DE PLASTICO DE 1 LITRO 20 pieza 7212 |$  ms7|s  1305(s 6.90 -41.85% $ 867 -26.94% s 1015 -14.47% ERNESTO SOLIS
PARRA
SEADJUDICAA
ESECHA
27 [PARUELO DESECHABLE CMA (/72 DE 90 10 aja 77125 |$ 1,285.42)S 1,4139 [§  1,11000 -13.65% $ 134524 465% $ 125030 -10.51% LIMPIEZA CARMEN
HOJAS DOBLES ey
ROLLO DE PAPEL HIGIENICO 24 PAQUETES C/4 SEADIUDICA A
LI EL HIGIENICO AQ S
5 It 31116 8.60 570.46 455.00 -12.26% s 73182 41.06% s 49027 -5.46% LIMPIEZA CARMEN
** |RoLLos BULTOS CON 96 RoLLS 0 bulte Ade 5 dsameol)s $ Sy
SE ADJUDICA A CESAR
29 |PASTA DENTAL 100 ML 400 pieza 2423 |8 4039]|¢  aaa3s 37.85 -6.29% $ 36.50 -9.63% $ 4025 -0.35% ERNESTO SOLIS
PARRA
SE ADJUDICA A
30 [PASTA DENTAL INFANTIL 50 ML 200 pieza 13208 220008 24208 14.50 -34.08% $ 24.40 10.93% s 2716 23.47% LIMPIEZA CARMEN
S.A. DEC.V.
PRECIO N; N
3 ;(IAES;;RILLD FREAS SRR DESE AR 120 pieza 194 | S 323|s 356 | 15.75 387.11% s 14.02 333.61% H 20.86 545.15% CONVENIENTE N e
PRECIO NO
32 :LEACS'(I;CEEOR DE PLASTICO CONSASTON 55 pieza 1787 | $ 2978 | $ 3276 | $ 13.00 -56.35% s 10.12 -66.02% $ 12.01 -59.68% CONVENIENTE |
SE ADJUDICA A CESAR ‘
a3 |JEPELENTEDEINSECTOSICON GTRONELIA 100 | pieza 4980 [$  8300|S 9130|s  emo0| -1o7%  |¢ 5553 -33.09% s 3556 57.15% ERNESTO SOUIS
M PARRA
PRECIO NO
34 SHAMPOO PARA CABELLO FRASCO DE 1 LITRO 450 pieza 19.40 | § 32335 3557 |8 103.00 218.56% S 1438 -55.53% $ 101.14 212.80% CONVENIENTE
SEADJUDICA A
35 [TELA MICROFIBRA VARIOS COLORES 200 pieza 830 |8  1383|s 15225 10.95 -2084% $ 1159 -16.22% $ 9.67 -30.10% ECOSUPPLY S.AP.Y DE
C.V.
SE ADJUDICA A CESAR
36 [[OAUAPANTIPROTECTORAPAQUETEICON MY | o0 paquete 1900 |5  3166|$ 3483 (s 39.00 23.17% $ 2298 -27.42% $ 5190 63.91% ERNESTO SOUIS
PIEZAS PARRA
SE ADJUDICA A
37 |TOALLA INTERDOBLADA CAIA CON 20 PAG. 250 aja 13383 [$ 22305[$ 24535 |¢§ 17500 -21.54% $ 215.78 -3.26% S 24444 9.59% LIMPIEZA CARMEN
100 HOJAS, SADECY. X
sg  |TOALLASANITARIA NORMAL CON ALAS 300 aquete 3330 |$  sss0|$ 6105 s 17.45 -68.56% $ 14.70 -73.51% s 14477 160.85% PRECIONO
PAQUETE CON 10 PIEZAS Ba d : : CONVENIENTE
TOALLA SANITARIA NOCTURNA PAQUETE CON p 4 a a%ion e PRECIO NO
39 | o piEzas 300 | paquete 3708 |$  6180|$ 6798 (s 2045 5235% $ 16.2 73.72% $ 7 : ENE
SE ADJUDICA A
40 [TRAPEADOR DE HILAZA BLANCA 350 GRS 250 pieza 2594 |8 4324]$ 4756 (s 36.00 -16.74% $ 41.82 -3.28% S 4666 7.92% LIMPIEZA CARMEN
S.A.DECV.
SE ADJUDICA A
41 [BOLSA 50X 70 NEGRA BULTO DE 25 KG 20 bulto 69247 S 115412 |$ 126953 [$  755.00 -34.58% s 87000 -24.62% s 2178 -97.50% LIMPIEZA CARMEN
SA DECY
SE ADJUDICA A
42 |BOLSA70+30X1.20 1UMBO) BULTO CON 25 & iite 61247 | 10078 |$ 112286 |8 755.00 -26.04% s s 2778 -97.28% LIMPIEZA CARMEN
KG # SADECV.
DESINCRUSTANTE ACERO INOX. DE 20 LT . 66940 |5 1hiWg | ¢ 122723 | wo comza R e . PRECIO NO
* _ lsinon 18 L i é ‘ i : CONVENIENTE
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DESINFECTANTE FRUTAS Y VERDURAS GALON PRECIO NO
44 j : . ] i 3
Sy 60 galon [S 24460 ($  407.66 ¢ 448.43 | NO cOTIZA NocoTiza  [s 17038 58.21% S 16667 59.12% CONVERIENTE
DETERGENTE POLVO TRASTE SE ADJUDICA A CESAR
a5 MULTISUPERFICIES 900 gms AROMA LIMON 700 bolsa |$ 1744 | § 29.07 (S 3198 | S 34.90 20.06% $ 31.46 8.22% H 34.84 19.85% ERNESTO SOUS
(T1PO AXION) PARRA
DETERGENTE FRUTAS Y VERDURAS GALON DE PRECIO NO
46 56 I 191.20 18.66 350.53 | NO COTIzA o col NO COTIZA 3.76 768
B galon |$ s 3 $ 35053 | NO coT) NOCOTIZA | NO coTiza s 7 76.85% OEIENTE
JABON LAVATRASTOS EN PASTA (CUBETA) DE PRECIO NO
47 27 bet 518.7 864.53 . 02, ; -78.
g wbeta [ 2|$ 53|s 95099 | NO COTIZA NOCOTIZA ¢ 60.63 92.99% $ 18333 78.79% COAVERIENTE
SEADIUDICA A
8 ] RASTOS BIDON D
dg  [LoCILMAQUINALAVATRASTOSIOONDE 20| 5, bidon [s 190005  31667|5 34833 [ No cOTIZA NOCOTIZA  [$ 27440 -13.35% $ 2389 -24.56% ECOSUPPLY S.AP.Y DE
V.
SE ADJUDICA A
JABON LIQUIDO PARA MANOS SIN AROMA
49 a 18 galon |$ 49.10 | $ 8183 |$ 90.02 | $ 78.00 -4.68% $ 45.92 -43.89% $ 73.33 -10.39% ECOSUPPLY 5.A.P.Y DE
GALON DE 51T cv.
SEADJUDICAA
MA A PIN
5o [HMPADOR MULTIUSOS AROMA A PINO 30 bidon |$  11500|$  19167|$ 21083 [§ 14900 -22.26% $ 113.00 -41.04% s 15570 -18.77% LIMPIEZA CARMEN
BIDON DE 20 LITROS
SA DECV.
SE ADJUDICA A
51 |QUITACOCHAMBRE BIDON DE 20 LT 9 bidon |$  257277|¢  42062|$ 47258 |$ 26500 -38.32% s 11450 -73.35% $ 65085 51.50% LIMPIEZA CARMEN
SA DECV.
SECANTE MAQUINA LAVA LOZA BIDON DE 20 PRECIO NO
sz [ 18 bidon |$  29200|$  485.00|s 53350 | NOCOTIZA NocoTiza  |s 73440 51.42% $ 54526 12.43% e
SE ADJUDICA A
PAPEL ALUMINIO 30 CM DE 400 MTS GR
8 aieiion $ GRADO 18 pieza [S 15038 s 250633 27570 (S 245.00 -2.25% $ 29185 16.45% $ 24035 -4.10% ECOSUPPLY S.A.P.Y DE
cv.
SEADJUDICAA
APEL ALUMINIO 45 CM DE 400 MTS GRAD
si | APELALUMINIOMSCMDE o0 MISERADD! | pieza |5 18700 |S  31166($ 3283 (s  2ms00|  -sse% | 2enms -6.36% s 42000 3476%  |LUIMPIEZA CARMEN
ALIMENTICIO SA DECV.
SE ADJUDICA A
PELICULA PLASTICA ADHERENTE GRADO
.74 5.00 -24.93 92 -53.3 . -2
55 ALVENTIE 3 Xt e 9 pieza |$  19022[$  317.03|s 34874 )¢ 23 24.93% s a7 53.34% $ 31030 212% ;lrp;izéxvmmm
SE ADJUDICA A
sé PELICULA PLASTICA ADHERENTE DE GRADO 36 pieza [$ 19067 | $ 31778 |$ 34955 s 299.00 -5.91% s 405.51 27.61% $ 39670 24.84% LIMPIEZA CARMEN
ALIMENTICIO 45 CM X 1200 MTS S.A. DECV.
SE ADJUDICA A CESAR
57 |BOLSATRANSPARENTE ROLLO 30%40 DE 3 81 kg fs 12636|s  21060|s 23166 (S s300| 7as3%  |§ 15670 -25.50% $ 20070 -4.70% ERNESTO SOLIS
KILos PARRA
BOLSA TRANSPARENTE ROLLO 18X36 DE 3 2t Aalublca
L 30 kg |s 8869 |$  14781|s 16250 ¢ 53.00 -64.14% $ 15670 6.01% $ 14235 -3.69% ECOSUPPLY S.AP.Y DE
[2%
SE ADJUDICAA CESAR
59 |BOLSA TRANSPARENTE 40 x 60 DE 1KG 72 ke [ 3766|s  e277|s  eoos|¢ 53.50 14.77% s 52.75 -15.96% S 60,00 -4.41% ERNESTO SOUS
PARRA
SE ADJUDICA A CESAR
60 BOLSA TRANSPARENTE 60X90 DE 1 KG 174 kg $ 3766 | $ 627715  69.05|$ 53.50 -14.77% $ 5275 -15.96% $ 60.00 -4.41% ERNESTO SOLIS
PARRA
SE ADJUDICAA
61 BOLSA TRANSPARENTE 10X15 DE 1 KG 72 kg $ 3766 | $ 62.77 | S 69.05 | § 53.50 -14.77% $ 56.90 -9.35% 60.00 -4.41% LIMPIEZA CARMEN
5.ADECY.
LSA PARA SANDUWICH CON CIERRE CAJA EAgunIcas
gz |TOLSARA & 50 @i [$  67200[$  11166[$ 1283 |$ 97.50 -12.68% $ 192517 1624.08% $ 77556 594,55% LIMPIEZA CARMEN
CON 100 S.ADECV.
SEADJUDICA A CESAR
63 CERILLOS DE MADERA PAQUETE CON § CAIAS 9 paquete | S 3350 | S 5583 |S 6142 |$ 51.90 -7.04% $ 35.14 -37.06% $ 56.00 0.30% ERNESTO SOLIS
DE 200 PARRA
SE ADJUDICA A CESAR
B [TLEASOARRAMESAPAQUETECONSOO] 52 @ajp  [$  a7202|$  78670|$ 86537 s  38500|  -s106% |s s394 -31.47% $ 75083 -4.56% ERNESTO SOLIS
CAJA CON 12 A
SE ADJUDICA A
65 |COFIA DESECHABLE PAQUETE CON 100 27 bolsa |$  4755|s  7924|s 8717 (s 72.00 -0.14% s 17m 47.66% S 1404a 82.27% LIMPIEZA CARMEN
5.A.DECY.
CUBREBOCAS CAJA CON 50 TRICA R sin
PA
66 aj 19.09 31.81 3499 5000 57.17% $ 28.35 -10.89% S 10000 21433% ERNESTO SOLIS
TERMOSELLADO COLOR AZUL 2 LI L s ? 2 e
GUANTE DESECHABLE VINIL NITRILO SIN SE ADJUDICA A CESAR
67 |POLVO COLOR NEGRO PARA MANIPULACION 27 caja |s 11687 |s  10a78|$ 21426 [$ 18000 -7.59% s 178as -8.39% s 19030 -2.30% ERNESTO SOLIS
DE ALIMENTOS CAJA CON 100 PARRA
N
SE ADJUDICA A
68 |LIMPIADOR DE VIDRIOS GALON DE 5 LT 9 galon [$  3220|¢  s3ea|s  se01|s 85.00 58.45% s 2042 -61.93% $ 4667 -13.00% ECOSUPPLY S.A.P.Y DE
cv.
SE ADJUDICA A CESAR
69 |ATOMIZADOR INDUSTRIAL BOTELLA DE 1 & pers |s  maels  wmsr|s  aasfs e e s 13.96 24.82% s 2186 16.10% ERNESTO SOUIS
LTRO PARRA
SE ADJUDICA A
7 fﬁ:z““ LA BASURA PLASTICD 47.3 18 pieza [$  185@0[$ 30966 34063 | 72.50 76.59% $ 7034 77.29% $ 31580 1.98% ECOSUPPLY S.A.P.Y DE
\ cv.

AMEN DE FALLO DE ADJUDIC{}CION
, “ADQUISICION DE MATERIAL DELIMPIEZA
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En atencién a lo dispuesto por el articulo 67 de la Ley, y el articulo 69 del Reglamento, los lineamientos
previstos en las Bases de Licitacién se ponderan los aspectos técnicos y econdmicos para determinar la
adjudicacién dentro del presente proceso de licitacién de acuerdo con los siguientes

RESOLUTIVOS

PRIMERO.- Con base en los aspectos administrativos, técnicos y econémicos expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS, el Comité de Adquisiciones de Hogar Cabafias RESUELVE ADIJUDICAR las partidas 2, 3, 4,
6, 9, 11, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 28, 30, 37, 40, 41, 42, 50, 51, 54, 55, 56, 61, 62 y 65 al licitante
LIMPIEZA CARMEN S.A. DE C.V., por un monto total con IV.A. incluido de $459,465.68 M.N.
(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 68/100 MONEDA
NACIONAL), toda vez que cumple administrativa y técnicamente y, en esas partidas, oferta el precio mas
conveniente para los intereses de Hogar Cabafias. Lo anterior con fundamento en lo establecido en el
articulo 24 fraccién VIly 66 numeral 2 de la “Ley,” en relacién al 9.2 de las Bases.

SEGUNDO.- Con base en los aspectos administrativos, técnicos y econémicos expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS, el Comité de Adquisiciones de Hogar Cabafias RESUELVE ADIJUDICAR las partidas 7, 8,
10, 12, 18, 24, 26, 29, 33, 36, 45, 57, 59, 60, 63, 64, 66, 67 y 69 al licitante CESAR ERNESTO SOLIS PARRA,
por un monto total con LV.A. incluido de $147,437.50 M.N. (CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL
CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 50/100 MONEDA NACIONAL), toda ve:z que cumple
administrativa y técnicamente y, en esas partidas, oferta el precio mas conveniente para los intereses de
Hogar Cabafias. Lo anterior con fundamento en lo establecido en el articulo 24 fraccién VI y 66 numeral 2
de la “Ley,” en relacion al 9.2 de las Bases.

TERCERO.- Con base en los aspectos administrativos, técnicos y econémicos expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS, el Comité de Adquisiciones de Hogar Cabafias RESUELVE ADJUDICAR las partidas 5,13,
15, 35, 48, 49, 53, 58, 68 y 70 al licitante ECOSUPPLY S.A.P.Y DE C.V., por un monto total con I.V.A. incluido \(\
de $41,896.42 M.N. (CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 42/100 MONEDA \1‘ N
NACIONAL), toda vez que cumple administrativa y técnicamente y, en esas partidas, oferta el precio mas\ J‘\Jr

conveniente para los intereses de Hogar Cabafias. Lo anterior con fundamento en lo establecido en el ¥
articulo 24 fraccién VIl'y 66 numeral 2 de la “Ley,” en relacién al 9.2 de las Bases.

CUARTO.- Con base en los aspectos administrativos, técnicos y econémicos expuestos en el apartado d&
CONSIDERANDOS, el Comité de Adquisiciones de Hogar Cabafias resuelve DECLARAR DESIERTAS las partidas
1, 14, 17, 31, 32, 34, 38, 39, 43, 44, 46, 47, 52, toda vez que los licitantes ofertan un PRECIO NO
CONVENIENTE, por resultar, algunas de ellas, en un monto superior al 10% y otras inferiores al 40%, tal como
se plasma en el dictamen econdémico. Lo anterior con fundamento en lo establecido en el articulo 71 numeral
1dela “Ley,” en relacién al numeral 14 inciso d) de las Bases.

\ o
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QUINTO.- Los proveedores adjudicados deberan, en caso de ser aplicable, formalizar las obligaciones
adquiridas mediante la suscripcién del contrato correspondiente conforme al articulo 76 de “La Ley” y al

articulo 101 de su “Reglamento”. Por lo que con esta notificacion las obligaciones derivadas de este serén
exigibles.

SEXTO.- Para efectos de notificacién personal, en los términos del articulo 69, apartado 4, de “La Ley”, el
contenido del presente dictamen de fallo se publicara en la Pagina Oficial del Hogar Cabafias, ademds de
que se colocara una copia en el tablero de Compras por 10 dias y se podra entregar una copia del mismo en
la oficina de la Direccién Administrativa del Hogar Cabafias ubicada en Avenida Mariano Otero 2145, Colonia
Residencial Victoria, con Cédigo Postal 45089, todo lo anterior una vez firmada por los integrantes del
Comité de Adquisiciones, siendo de la exclusiva responsabilidad de los licitantes enterarse de su contenido
y obtener copia del mismo, sin perjuicio de que la convocante podra hacérselos llegar mediante correo
electrénico en la direccién proporcionada por estos en sus propuestas o los cite para tal fin.

SEPTIMO.- Se sefiala dentro de los 10 diez dias naturales siguientes en un horario de 9:00 a 17:00 horas en
la Sala de Juntas de la Coordinacién Juridica del Hogar Cabafias, ubicada en Avenida Mariano Otero 2145,
Colonia Residencial Victoria, con Codigo Postal 45089, para la firma del Contrato para quienes aplica.

Este dictamen de fallo consta de 13 paginas, y contiene los nombres, cargos y firmas de los gue en el mismo
intervinieron para todos los efectos legales.

Nombre ' Cargo - Firma
Dra. Rebeca del Carmen Melgar Presidente del Comité de il L g
Chévez Adquisiciones y {f\
Asistencia Presencial. Directora del Organismo \
Con voz, voto y voto de calidad. Publico Descentralizado
Conforma Quérum. denominado Hogar
Cabanfas.
Lic. Norma Alicia Jaramillo Cruz. Vocal Suplente
Asistencia virtual. Representante de la
Con voz y voto. Secretaria de la
Conforma Quérum. Hacienda Publica del
Poder Ejecutivo del
\ Estado de Jalisco.

\ i
\
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[Tic. Estela Gutiérrez Arreguin
Asistencia virtual.

Con voz y voto.

Conforma Quérum.

Vocal Suplente
Representante de Ia
Secretaria de
Administracién del
Poder Ejecutivo del
Estado de Jalisco.

Lic. Maria Alejandra Lépez Herrera
Asistencia virtual.

Con voz y voto.

Conforma Quérum.

Vocal Suplente
Representante de la
Secretaria de Desarrollo
Econémico del Poder
Ejecutivo del Estado de
Jalisco.

Lic. Mariana
Gonzdlez,
Asistencia virtual.
Con voz y voto.
Conforma Quérum.

Yarely Montejano

Vocal Suplente
Representante de la
Consejeria Juridica del
Poder Ejecutivo del
Estado de Jalisco.

C. Sergio Antonio Romero Navarrete.
Asistencia virtual.

Con voz y voto.

Conforma Quérum.

Vocal Suplente
Representante de la
Secretaria de Agricultura
y Desarrollo Rural del
Estado de Jalisco

Lic. Fabian Omar Muro Muro.
Asistencia virtual.

Con voz y voto.

Conforma Quérum.

Vocal Suplente
Representante de Ia
Cémara Nacional de
Comercio, Servicios y
Turismo de Guadalajara.

EL PRESENTE DOCUMENTO CONTIENE LAS FIRMAS Y ANTEF
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Lic. Silvia Jacqueline Martin del Vocal Suplente

Campo Partida Representante del
Asistencia virtual. Consejo Mexicano de
Con voz y voto. Comercio Exterior de
Conforma Quérum. Occidente A.C.

L.C.P. Gerardo Garavito Aguirre
Asistencia Presencial. Director Administrativo
Con voz. de Hogar Cabafias

No conforma Quérum.

Lic. Erika Arellano Sandoval. Invitada Permanente del

Asistencia Virtual. Comité de Adquisiciones

Con voz. y Titular del Organo

No conforma Qudérum. Interno de Control de = K

Hogar Cabafias.

Lic. Alfredo Ricardo Reyes Plascencia. | Invitado Permanente del

Asistencia Presencial. Comité de Adquisiciones
Con voz. y Coordinador Juridico y
No conforma Quérum. de Transparencia de

Hogar Cabafias.

Lic. Carmen Esquivel Soto Invitado a la sesién como
Asistencia Presencial. Area Requirente y
Directora Educativa de
Hogar Cabafias.

Lic. Adriana Margarita Gonzalez | Invitada a esta sesion y
Santacruz quien se realiza

Asistencia Presencial. funciones como Auxiliar
en la Coordinacidén de
Compras de Hogar

Cabanias. Kﬁ
v

FIN
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REFERENTE A LA “LICITACION PUBLICA LOCAL LPLCCC/HC/002/2023, CON CONCURRENCIA DEL COMITE, “ADQ
PARA EL HOGAR CABANAS.”
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